
3,00

3,60

3,00

ACQUA MINERALE NATURALE O FRIZZANTE 
San Benedetto Antica Fonte - 65 cl

BIBITE ANALCOLICHE 
Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta
Sprite 
Tè al limone/pesca
 
BITTER ANALCOLICI 

SOFT 
DRINK

BIRRE ALLA
SPINA

SCHMUCKER PILS 
4,9% ALC. VOL  Contiene orzo. 
birra a bassa fermentazione dal 
corpo leggero: molto pregiata, caratterizzata 
all’utilizzo di malto di tipo Pilsner e luppolo aromatico 
selezionato nella regione della Germania del sud.
20 CL 3,00 40 CL 6,00

ICHNUSA NON FILTRATA 
5,0% ALC. VOL  Contiene orzo. 
realizzata con puro malto d’orzo,
è una birra dal colore dorato
e dalla tipica velatura conferita dai 
lieviti rimasti in sospensione. Ricca e dalla bevuta 
morbida il finale è piacevolmente amarognolo.
20 CL 3,00 40 CL 5,50

AFFLIGEM ROUGE 
6,8% ALC. VOL Contiene orzo.
è una birra belga d’Abbazia.
La schiuma è leggera e setosa, il gusto 
intenso, speziato che da spazio ad un retrogusto di 
caramello di buona persistenza.
30 CL 5,50 

GRIMBERGEN BLANCHE 
6,0% ALC. VOL 
Contiene orzo e frumento.
birra ad alta fermentazione 
caratterizzata da un colore chiaro, naturalmente 
torbido, tipico delle bières blanches. Il suo gusto è 
rinfrescante e contraddistinto da intensi aromi 
fruttati e speziati.
25 CL 3,80 50 CL 6,50

AFFLIGEM  BLONDE 
6,8% ALC. VOL Contiene orzo 
brillante e dai riflessi dorati, con 
una schiuma densa e compatta.
Aroma bilanciato con sentori di malto,
frutta secca e frutti tropicali.
30 CL 5,00

GRIMBERGEN DOUBLE 
6,5% ALC. VOL  
Contiene orzo. 
birra ad alta fermentazione dal 
colore ambrato e un gusto 
ampio. Caratteristiche derivanti dalla miscela 
di diversi malti che le donano sentori caramellati. 
25 CL 3,80 50 CL 6,50

AMSTEL  
5,0% ALC. VOL Contiene orzo. 
lager dal colore giallo con riflessi 
dorati. Note maltate e luppolate in 
piacevole equilibrio. Corpo rotondo con note
di cereali e miele e un finale gradevolmente amaro.
20 CL 3,00 40 CL 6,00

MASTRI BIRRAI UMBRI
CALIFORNIA WEST COAST 
6,3% ALC. VOL Contiene orzo. 
birra dal colore dorato carico e 
velato, schiuma di grana fine, molto persistente. 
L’aroma è caratterizzato dalle note agrumate, 
erbacee e resinose del luppolo appena raccolto.
30 CL 6,00 



BIRRE ARTIGIANALIin Bot tiglia
VIAEMILIA ITALIAN PILSNER
BIRRIFICIO DEL DUCATO
Di colore giallo dorato, esprime profumi floreali
ed erbacei, con reminiscenze di miele d’acacia.
5% ALC. VOL.   33CL                    5,50

A.F.O AMERICAN AMBER ALE
BIRRIFICIO DEL DUCATO
Di colore ramato e di un equilibrio soprendente
tra l’amaro dei luppoli e la parte dolce del malto con 
sentori di pesca ed agrumi.
5.4% ALC. VOL.   33CL                5,50

FREERIDE IPA
BIRRIFICIO DEL DUCATO
dorata dai profumi di frutta 
tropicale e pompelmo. Secca e amara, 
è bilanciata da note biscottate.
5,2% ALC. VOL.                             6,00

MACHETE DOUBLE IPA
BIRRIFICIO DEL DUCATO
Un’esplosione di aromi di pompelmo, litchi e frutta 
tropicale. Di colore dorato intenso, esprime un 
amaro deciso ma equilibrato con la parte fruttata.
7,60% ALC. VOL.   33CL              6,00

PARADOX BELGIAN TRIPEL 
BIRRIFICIO DEL DUCATO
Colore dorato intenso con profumi spiccati
di frutta e zucchero candito. In bocca sprigiona 
un’avvolgente dolcezza, placata da un amaro di 
medio-bassa intensità. 
8% ALC. VOL.   33CL                    6,00

VERDI IMPERIAL STOUT
BIRRIFICIO DEL DUCATO
Di colore ebano scuro, esprime profumi di liquirizia, 
cioccolato, ca!è e tabacco. 
8,2% ALC. VOL. - GOLD AWARD 2008       6,00

LITTLE FAWN SESSION IPA
THE WHITE HAG
di colore chiaro, prodotta con malto irlandese e con 
luppoli Mosaic, famosi per il loro aroma fruttato.Note 
di mirtillo, frutto della passione e pompelmo. 
4,2% ALC. VOL.   33CL                                    7,00

CLWB TROPICAL  IPA
TINY REBEL
Questo è ciò che accade quando
 si a!ettano gli ananas, si spremono 
i mango, si schiacciano pesche e 
passionfruit in una IPA.
5,5% ALC. VOL.   33CL                                    7,00

HEINEKEN 0,0 ANALCOLICA
è una birra di tipo lager con grado alcolico 0,0%. 
Ideale in ogni momento della giornata, è valida come 
aperitivo e in cucina accompagna formaggi freschi, 
carni rosse leggere, verdure grigliate, pesce.
33 CL
3,50

SUPERIOR PEDAVENA SENZA GLUTINE 
La produzione della Superior Senza Glutine viene 
monitorata costantemente dagli esperti al fine di 
ottenere un prodotto ottimale sia nella scelta degli 
ingredienti, sia nella definizione del gusto.
5,2% ALC. VOL - 33 CL
5,00

BIRRE SPECIALI

Cin 
 Cin!

VETRA PALE ALE GLU%EN FREE
La finezza del luppolo d’oltreoceano e la 
sensualità di profumi esotici. Premiata come 
miglior birra ad alta fermentazione e basso grado 
alcolico al World Gluten Free Beer Award 2021.
5,4% ALC. VOL. - 33 CL
7,50



VENETO
Valdobbiadene Prosecco Sup.Brut DOCG “Rustico” Nino Franco
Faìve Rosè Brut Nino Franco

TRENTINO ALTO ADIGE
Ferrari TrentoDoc Maximum Blanc de Blancs
Ferrari TrentoDoc Maximum Rosè

LOMBARDIA
Franciacorta DOCG Brut Tenuta Montenisa Marchese Antinori
Franciacorta Ca’ del Bosco Cuvée Prestige Brut

FRANCIA
Champagne Charles Heidseick Brut
Champagne Ruinart Brut

5,00
5,00

7,00

28,00
28,00

35,00
48,00

35,00
70,00

90,00
140,00

VINI 
12 CL

12 CL

BOT TIGLIA

BOT TIGLIA

BOLLICINE

BIANCHI

VENETO
Chardonnay DOC Terre di San Rocco
Pinot Grigio DOC Terre di San Rocco
Lugana DOC Ca’ Maiol
Bianco Secco IGT Quintarelli

FRIULI VENEZIA GIULIA
Ribolla Gialla Collio DOC Tenuta  Stella
Friulano Tenuta Stella
Sauvignon Selezione Picol Collio DOC Lis Neris
Sharis Livio Felluga
Malvasia Tenuta Stella

TRENTINO ALTO ADIGE
Müller Thurgau DOC Erste & Neue
Gewurztraminer DOC Erste & Neue
Sauvignon DOC St. Pauls
Riesling S.T. DOC St. Pauls
Weissburgunder Passion Kellerei DOC St. Pauls

ABRUZZO
Pecorino Collecivetta selezione Abruzzo DOP Pasetti
Testarossa Rosato Terre Aquilane IGP Pasetti
Pecorino DOCG Tullum Feudo Antico F.S. Biologico

5,00
5,00
6,50

6,00 
6,00

6,00

5,50
4,50

5,00
5,00

25,00
25,00
28,00
58,00

28,00
28,00
32,00
35,00 
28,00

24,00
28,00
24,00
28,00
35,00

24,00
24,00
28,00



VENETO
Cabernet Franc DOC Terre di San Rocco
Merlot DOC Terre di San Rocco
Valpolicella Classico DOC Allegrini
Ripasso ‘Montecorna’ Valpolicella DOC Farina
Palazzo della Torre Allegrini
Amarone della Valpolicella Allegrini
Primofiore Quintarelli
Valpolicella Quintarelli

FRIULI VENEZIA GIULIA
Schioppettino LaViarte
Vertigo Livio Felluga

TRENTINO ALTO ADIGE
Schiava DOC St. Paul
Pinot Nero S.T. DOC Erste & Neue
Lagrein S.T. DOC Erste & Neue

PIEMONTE
Barbaresco DOCG F.lli Barale
Barolo DOCG Vigna Castellero F.lli Barale

EMILIA ROMAGNA
Lambrusco Grasparossa di Castelvetro
Vigna Cialdini Cleto Chiarli 

TOSCANA
Chianti Rufina DOCG Nipozzano Riserva Frescobaldi
Le Volte dell’Ornellaia IGT
Brunello di Montalcino Frescobaldi

ABRUZZO
Montepulciano d’Abruzzo DOP Madonnella Pasetti

SICILIA
Sicilia DOC Sherazade Donnafugata
Sicilia IGT Syrah Planeta

5,00
4,50
5,50
6,00

6,50

5,50
5,50

6,50

5,00

24,00
24,00
26,00
28,00
38,00
52,00
65,00
90,00

25,00
35,00 

24,00
28,00
28,00

49,00
60,00

24,00

36,00
36,00
50,00

24,00

26,00
38,00

12 CLBOT TIGLIA

ROSSI

VINI 

*Si avvisa la Gentile clientela che i vini e i relativi prezzi possono variare in base alla disponibilità e all’annata.



VIENI A TROVARCI ANCHE  


