# SOFT DRINK

**ACQUA MINERALE NATURALE O FRIZZANTE** 

San Benedetto Antica Fonte - 65 cl

3,00 3,60

**BIBITE ANALCOLICHE** 

Coca Cola Coca Cola Zero Fanta Sprite

Tè al limone/pesca

**BITTER ANALCOLICI** 

3.00

**BIRRE ALLA** 

SPINA

# **SCHMUCKER PILS**

20 CL 3,00

4,9% ALC. VOL Contiene orzo. birra a bassa fermentazione dal corpo leggero: molto pregiata, caratterizzata all'utilizzo di malto di tipo Pilsner e luppolo aromatico selezionato nella regione della Germania del sud.

40 CL 6,00

# **AFFLIGEM BLONDE**

Affligem 6,8% ALC. VOL Contiene orzo brillante e dai riflessi dorati, con una schiuma densa e compatta. Aroma bilanciato con sentori di malto, frutta secca e frutti tropicali.

30 CL 5,00

# **ICHNUSA NON FILTRATA**

5,0% ALC. VOL Contiene orzo. realizzata con puro malto d'orzo, è una birra dal colore dorato e dalla tipica velatura conferita dai lieviti rimasti in sospensione. Ricca e dalla bevuta morbida il finale è piacevolmente amarognolo. 20 CL 3,00 40 CL 5,50

# **GRIMBERGEN DOUBLE**

6,5% ALC. VOL

Contiene orzo. birra ad alta fermentazione dal colore ambrato e un gusto ampio. Caratteristiche derivanti dalla miscela di diversi malti che le donano sentori caramellati. 25 CL 3,80 50 CL 6,50

# **AFFLIGEM ROUGE**

6.8% ALC. VOL Contiene orzo. Affligem è una birra belga d'Abbazia. La schiuma è leggera e setosa, il gusto intenso, speziato che da spazio ad un retrogusto di caramello di buona persistenza. 30 CL 5,50

## **AMSTEL**

5.0% ALC. VOL Contiene orzo. lager dal colore giallo con riflessi dorati. Note maltate e luppolate in piacevole equilibrio. Corpo rotondo con note di cereali e miele e un finale gradevolmente amaro. 20 CL 3,00 40 CL 6,00

# **GRIMBERGEN BLANCHE** 6.0% ALC. VOL

Contiene orzo e frumento. birra ad alta fermentazione caratterizzata da un colore chiaro, naturalmente torbido, tipico delle bières blanches. Il suo gusto è rinfrescante e contraddistinto da intensi aromi fruttati e speziati.

25 CL 3,80 50 CL 6,50

# **MASTRI BIRRAI UMBRI CALIFORNIA WEST COAST**

6,3% ALC. VOL Contiene orzo. birra dal colore dorato carico e velato, schiuma di grana fine, molto persistente. L'aroma è caratterizzato dalle note agrumate, erbacee e resinose del luppolo appena raccolto. 30 CL 6,00

# BIRRE ARTIGIANA

# **VIAEMILIA ITALIAN PILSNER**

BIRRIFICIO DEL DUCATO

Di colore giallo dorato, esprime profumi floreali ed erbacei, con reminiscenze di miele d'acacia. 5% ALC. VOL. 33CL

# **VERDI IMPERIAL STOUT**

BIRRIFICIO DEL DUCATO

Di colore ebano scuro, esprime profumi di liquirizia, cioccolato, caffè e tabacco.

8,2% ALC. VOL. - GOLD AWARD 2008

# A.F.O AMERICAN AMBER ALE

BIRRIFICIO DEL DUCATO

Di colore ramato e di un equilibrio soprendente tra l'amaro dei luppoli e la parte dolce del malto con sentori di pesca ed agrumi.

5.4% ALC. VOL. 33CL 5,50

# LITTLE FAWN SESSION IPA

THE WHITE HAG

di colore chiaro, prodotta con malto irlandese e con luppoli Mosaic, famosi per il loro aroma fruttato. Note di mirtillo, frutto della passione e pompelmo.

4,2% ALC. VOL. 33CL

# **FREERIDE IPA**

BIRRIFICIO DEL DUCATO dorata dai profumi di frutta tropicale e pompelmo. Secca e amara, è bilanciata da note biscottate.

5,2% ALC. VOL.

## **CLWB TROPICAL IPA**

TINY REBEL

Questo è ciò che accade quando si affettano gli ananas, si spremono i mango, si schiacciano pesche e passionfruit in una IPA.

5.5% ALC. VOL. 33CL

7.00

# **MACHETE DOUBLE IPA**

BIRRIFICIO DEL DUCATO

Un'esplosione di aromi di pompelmo, litchi e frutta tropicale. Di colore dorato intenso, esprime un amaro deciso ma equilibrato con la parte fruttata. 6,00

7,60% ALC. VOL. 33CL

PARAGOX

MAMILL

# **PARADOX BELGIAN TRIPEL**

BIRRIFICIO DEL DUCATO

Colore dorato intenso con profumi spiccati di frutta e zucchero candito. In bocca sprigiona un'avvolgente dolcezza, placata da un amaro di medio-bassa intensità.

8% ALC. VOL. 33CL 6,00



# BIRRE SPECIALI

# **HEINEKEN 0,0 ANALCOLICA**

è una birra di tipo lager con grado alcolico 0,0%. Ideale in ogni momento della giornata, è valida come aperitivo e in cucina accompagna formaggi freschi, carni rosse leggere, verdure grigliate, pesce.

33 CL

3,50

# **SUPERIOR PEDAVENA SENZA GLUTINE**

La produzione della Superior Senza Glutine viene monitorata costantemente dagli esperti al fine di ottenere un prodotto ottimale sia nella scelta degli ingredienti, sia nella definizione del gusto.

5,2% ALC. VOL - 33 CL

5,00

# **VETRA PALE ALE GLUTEN FREE**



La finezza del luppolo d'oltreoceano e la sensualità di profumi esotici. Premiata come miglior birra ad alta fermentazione e basso grado alcolico al World Gluten Free Beer Award 2021. 5,4% ALC. VOL. - 33 CL

# VINI

# **BOLLICINE**



VENETO	BOTTIGLIA	12 CL
Valdobbiadene Prosecco Sup.Brut DOCG "Rustico" Nino Franco	28,00	5,00
Faive Rosè Brut <i>Nino Franco</i>	28,00	5,00

## TRENTINO ALTO ADIGE

IKENTING ALIG ADIGE		
Ferrari TrentoDoc Maximum Blanc de Blancs	35,00	7,00
Ferrari TrentoDoc Maximum Rosè	48,00	

# LOMBARDIA

Franciacorta DOCG Brut Tenuta Montenisa Marchese Antinori	35,00
Franciacorta Ca' del Bosco Cuvée Prestige Brut	70,00

# **FRANCIA**

Champagne Charles Heidseick Brut	90,00
Champagne Ruinart Brut	140,00

# **BIANCHI**

		<b>T</b>
VENETO	BOTTIGLIA	12 CL
VENETO Chardonnay DOC Terre di San Rocco	25,00	5,00
Pinot Grigio DOC Terre di San Rocco	25,00	5,00
Lugana DOC Ca' Maiol	28,00	6,50
Bianco Secco IGT Quintarelli	58,00	
FRIULI VENEZIA GIULIA		
Ribolla Gialla Collio DOC Tenuta Stella Friulano Tenuta Stella	28,00 28,00	6,00 6,00
Sauvignon Selezione Picol Collio DOC Lis Neris	32,00	0,00
Sharis Livio Felluga	35,00	
Malvasia Tenuta Stella	28,00	6,00
TRENTINO ALTO ADIGE		
Müller Thurgau DOC Erste & Neue	24,00	F F0
Gewurztraminer DOC Erste & Neue Sauvignon DOC St. Pauls	28,00 24,00	5,50 4 <i>.</i> 50
Riesling S.T. DOC St. Pauls	28,00	.,00
Weissburgunder Passion Kellerei DOC St. Pauls	35,00	
ABRUZZO		
Pecorino Collecivetta selezione Abruzzo DOP Pasetti	24,00	5,00
Testarossa Rosato Terre Aquilane IGP Pasetti Pecorino DOCG Tullum Feudo Antico F.S. Biologico	24,00 28,00	5,00
recornio boca fullulli reddo Affilco F.S. biologico	20,00	

# VINI

ROSSI		Ţ
VENETO	BOTTIGLIA	12 CL
Cabernet Franc DOC Terre di San Rocco Merlot DOC Terre di San Rocco Valpolicella Classico DOC Allegrini Ripasso 'Montecorna' Valpolicella DOC Farina Palazzo della Torre Allegrini Amarone della Valpolicella Allegrini Primofiore Quintarelli Valpolicella Quintarelli	24,00 24,00 26,00 28,00 38,00 52,00 65,00 90,00	5,00 4,50 5,50 6,00
FRIULI VENEZIA GIULIA		
Schioppettino LaViarte	25,00	
Vertigo Livio Felluga	35,00	6,50
TRENTINO ALTO ADIGE		
Schiava DOC St. Paul	24,00	
Pinot Nero S.T. DOC Erste & Neue	28,00	5,50
Lagrein S.T. DOC Erste & Neue	28,00	5,50
PIEMONTE		
Barbaresco DOCG F.Ili Barale	49,00	
Barolo DOCG Vigna Castellero F.lli Barale	60,00	
EMILIA ROMAGNA		
Lambrusco Grasparossa di Castelvetro Vigna Cialdini Cleto Chiarli	24,00	
TOSCANA	7.00	. = 0
Chianti Rufina DOCG Nipozzano Riserva Frescobaldi Le Volte dell'Ornellaia IGT	36,00	6,50
Brunello di Montalcino Frescobaldi	36,00 50,00	
Bruneno di Mondicino i rescobdidi	30,00	
ABRUZZO	0.4.05	<b></b>
Montepulciano d'Abruzzo DOP Madonnella Pasetti	24,00	5,00
SICILIA		
Sicilia DOC Sherazade Donnafugata	26,00	
Sicilia IGT Syrah Planeta	38,00	

# BISTRQT55 A new food concept







